Mẫu C12
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Cần Thơ, ngày      tháng     năm 20…

ĐƠN XIN GIA HẠN HỢP ĐỒNG ĐỀ TÀI
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP CƠ SỞ

	  Kính gửi:    - Ban Giám Hiệu trường Đại học Nam Cần Thơ
- Phòng Nghiên cứu KH
-  Khoa/Viện/Trung tâm..................................

- Họ tên Chủ nhiệm đề tài:  ............................................................................................
- Đơn vị: ..........................................................................................................................
- Tên đề tài: ...................................................................................... Cấp Cơ sở
- Mã số đề tài: .....................................................................................................
- Thời gian đăng ký thực hiện bắt đầu từ: tháng …… năm …….đến tháng…... năm…….
- Thời gian xin gia hạn từ: tháng.............năm …....... đến tháng .............năm……............
- Nội dung gia hạn: ..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
- Lý do: (trình bày rõ những nội dung đã làm và những nội dung chưa làm được, thời gian hoàn thành) …......................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................................................................................................
Cần Thơ, ngày     tháng    năm 20
	Ban Giám hiệu
	P. NCKH

	 Thủ trưởng đơn vị

	Chủ nhiệm đề tài